



SB.271.15.2014

Do wszystkich Wykonawców

Dotyczy przetargu nieograniczonego na zadanie:

„Przebudowa i remont pomostu przystosowanego do potrzeb osób niepełnosprawnych oraz remont budynku hangaru służącego rekreacji i turystyce ogólnodostępnej wraz z jego wyposażeniem”

Na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. *Prawo zamówień publicznych* (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 ze zm.), Zamawiający – Gmina Więcbork, ul. Mickiewicza 22, 89-410 Więcbork udziela wyjaśnień na pytania wniesione do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia:

Pytanie 1

W przedmiarze robót dotyczącym przebudowy i remontu pomostu brak pozycji określających zakres robót związany z wykonaniem murów oporowych oraz bloków fundamentowych pomostu – proszę o uzupełnienie przedmiaru robót o pozycje określające w/w zakres robót.

Odpowiedź 1

Zamawiający wyjaśnia, iż zgodnie z zapisami pkt 16.1 specyfikacji istotnych warunków zamówienia załączony przedmiar robót służy jedynie do uzupełnienia opisu przedmiotu zamówienia i nie stanowi podstawy do wyliczenia ceny. Wykonawca musi przewidzieć wszystkie okoliczności, które mogą wpłynąć na cenę zamówienia. Tak więc, przedmiar robót jest jedynie elementem pomocniczym przy wycenie przedmiotu zadania. Wyceny całości zadania należy dokonać na podstawie załączonej dokumentacji projektowej (projekt budowlany, STWiOR). Ponadto Zamawiający zaleca sprawdzenie w terenie warunków wykonania zamówienia.

Pytanie 2

W projekcie brak następujących danych odnośnie murków oporowych:

- głębokość posadowienia,
- szerokość podstawy,
- zbrojenie murków oporowych

Proszę o uzupełnienie materiałów przetargowych o w/w informację.

Odpowiedź 2

Odnosnie danych murków fundamentowych pomostu są one przedstawione na rysunkach:

- Dojście do pomostu stanowią to dwa murki żelbetowe odległe od siebie o 2,00 m; szerokość ich wynosi 25 cm a ich długość wynosi 3,00 m, wysokość od strony lądu wynosi 50 cm, a od strony wody 80 cm (V betonu wynosi 1,95 m³);
- Poprzeczny murek za dojściem, jako fundament pod I segment stalowy pomostu stanowi murek żelbetowy o wymiarach 0, 40m x 0, 60 m x 2, 96 m (V= 0, 71 m³);
- Poprzeczny drugi murek za dojściem, jako fundament pod I segment stalowy pomostu stanowi murek żelbetowy o wymiarach 0, 40mx 0, 90 mx 2, 96 m (V= 1, 07 m³);
- Posadowić należy murki w stosunku do rzędnej zwierciadła wody piętrzącego jezioro Więcborskie do wysokości 108,30 m n.p.m. oraz rzędnej stanowiącą górę pokładu pomostu.

Operacja współfinansowana przez Unię Europejską ze środków finansowych Europejskiego Funduszu Rybackiego, zapewniająca inwestycje w zrównoważone rybołówstwo.

Program Operacyjny „Zrównoważony rozwój sektora rybołówstwa i nadbrzeżnych obszarów rybackich 2007-2013”



Zbrojenie murków zapewnić jako zbrojenie:

- zbrojenie główne \varnothing 10 AIII co 18-20 cm,
- zbrojenie poprzeczne \varnothing 6 co 25 cm stal STOS,
- beton hydrotechniczny BH 25.

Pytanie 3

Proszę o określenie sposobu zabezpieczenia robót przed napływem wody z jeziora na czas wykonywania murów oporowych na brzegu jeziora (posadowienie poniżej zwierciadła wody). Czy należy zastosować ścianki szczelne, jeżeli tak to proszę o określenie wymiarów obszaru, który należy wygrodzić ściankami szczelnymi.

Odpowiedź 3

Jeżeli ustalone zostanie zwierciadło wody piętrzącej jezioro Więcborskie na rzędnej 108,30 m n.p.m. to się okaże, że murki stanowiące dojście i stanowiące fundament pod I segment będą posadowione na łądzie, który nie jest zalany wodą. W razie wystąpienia większej rzędnej ponad zwierciadło 108,30 m n.p.m., należy wykonać murki w szalunkach wodoszczelnych wgłębionych w dno jeziora.

Pytanie nr 4

W przedmiarze robót dotyczącym remontu budynku hangaru brak pozycji związanych z wykonaniem nawierzchni z kostki granitowej (dotyczy: miejsca na ognisko, chodników z kamienia, palców postojowych, miejsca na śmietniki). Proszę o uzupełnienie przedmiaru o w/w pozycje.

Odpowiedź nr 4

Zamawiający wyjaśnia, iż zgodnie z zapisami pkt 16.1 specyfikacji istotnych warunków zamówienia załączony przedmiar robót służy jedynie do uzupełnienia opisu przedmiotu zamówienia i nie stanowi podstawy do wyliczenia ceny. Wykonawca musi przewidzieć wszystkie okoliczności, które mogą wpłynąć na cenę zamówienia. Tak więc, przedmiar robót jest jedynie elementem pomocniczym przy wycenie przedmiotu zadania. Wyceny całości zadania należy dokonać na podstawie załączonej dokumentacji projektowej (projekt budowlany, STWiOR). Ponadto Zamawiający zaleca sprawdzenie w terenie warunków wykonania zamówienia.

Pytanie nr 5

W przedmiarze robót dotyczącym remontu budynku hangaru w poz. 74 wpisano obmiar 57,3m², czy nie powinno być 116,38m² tak jak w pozycji nr 73.

Odpowiedź nr 5

Zamawiający wyjaśnia, iż zgodnie z zapisami pkt 16.1 specyfikacji istotnych warunków zamówienia załączony przedmiar robót służy jedynie do uzupełnienia opisu przedmiotu zamówienia i nie stanowi podstawy do wyliczenia ceny. Wykonawca musi przewidzieć wszystkie okoliczności, które mogą wpłynąć na cenę zamówienia. Tak więc, przedmiar robót jest jedynie elementem pomocniczym przy wycenie przedmiotu zadania. Wyceny całości zadania należy dokonać na podstawie załączonej dokumentacji projektowej (projekt budowlany, STWiOR). Ponadto Zamawiający zaleca sprawdzenie w terenie warunków wykonania zamówienia.

Otrzymują:

- 1) BIP
- 2) Wykonawcy wg rozdzielnika
- 3) SB aa


BURMISTRZ
Paweł Toczko

Sporządziła: J.J.

Operacja współfinansowana przez Unię Europejską ze środków finansowych Europejskiego Funduszu Rybackiego, zapewniająca inwestycje w zrównoważone rybołówstwo.

Program Operacyjny „Zrównoważony rozwój sektora rybołówstwa i nadbrzeżnych obszarów rybackich 2007-2013”